[A. ^ePapir (Orig.).^e Erik Ottesson Rosenkrantz's Arkiv; senere til Arkivet paa Rosenholm (8. Pacquet Nr. 24).] **Aa.** Afskr. for Langebek 1761, rettet af ham selv: LDipl. — Afskrifter fra 18. Aarh.: **Ab.** Uldall 4to 360 Bl. 136 a; **Ac.** Ny kgl. Saml. 4to 2091, I. 145. — (Reg. *7263.) [3623

a) Ab: Otsß; Ac: Ottsen. b) Ab tilføjer: ibid.; Ac tilføjer: vde[!]. c) Mangler i Ab og Ac. d) Ab: Jensß; Ac: Jenssen. e—e) Saaledes Aa.

Maj 16. Marinus de Fregeno theologie professor, camere apostolice clericus, pape Sixti quarti ac sedis apostolice protho-notarius et nuncius ad execucionem plenissime remissionis et indulgentie omnium peccatorum per papam pro defensione fidei katholice contra Thurcos concessæ per regna Dacie, Swecie, Norwegie ac ducatum Sleswicensem, Holsaciam, Stormariam necnon per dyoceses Monasteriensem, Caminensem et Swerinen-

sem, Frisiam orientalem et occidentalem atque Dithmarciam, Liunioniam et Lithwaniam specialiter deputatus cum potestate aliunde intra limites dictarum provinciarum accedentibus huiusmodi indulgentiam ministrandi ^amagnifico ac generoso M. Dn. Ottoni Nicolai in Biørnholm^a merito contribucionis, quam ad opus orthodoxe fidei juxta formam dicte indulgentie in loco a nobis ordinato reposuit, auctoritate apostolica nobis in hac parte credita annuimus, quod posset sibi eligere confessorem ydoneum secularem vel regularem, qui omnium peccatorum, criminum, excessuum et delictorum suorum quantumcumque gravium, etiam in casibus apostolice sedi reservatis, de quibus corde contritus et ore confessus fuerit, plenissimam indulgentiam et remissionem semel in vita et semel in mortis articulo dicta auctoritate apostolica sub forma, que sequitur, sibi impartiat. Forma autem talis est: Misereatur tui »etc.« Dn. Ihesus Kristus merito sue passionis dignetur te absolvere, et ego eiusdem domini nostri beatorumque apostolorum eius Petri et Pauli ac sedis apostolice auctoritate michi in hac parte commissa et tibi concessa absolvo te ab omni vinculo excommunicacionis, suspensionis et interdicti ac penis et censuris ecclesiasticis, et restituo te sacramentis ecclesie unitatique fidelium. Insuper te absolvo ab omnibus peccatis et criminibus tuis etiam in casibus apostolice sedi reservatis, de quibus corde contritus et ore confessus es vel libenter confitereris, si memorie tibi occurrerent, et remitto tibi omnes penas pro eis in presenti seculo et in purgatorio tibi debitas, quantum claves ecclesie se extendunt; ac illam plenissimam remissionem hac vice tibi impercior, quam Romam anno jubileo vel ad terram sanctam euntibus ecclesia concedere solet. Si vero confitens sacerdos fuerit, confessor addat: et dispenso tecum super quacumque irregularitate, nisi ex voluntario homicidio vel bigamia contracta sit, et ad singulos ecclesiasticos actus te reabilito. In nomine patris et filii et spiritus sancti amen. Nostre legacionis sig. Datum ^aGrindw die 16. mensis maii^a.